



MOTHER'S WAX MUSEUM
KOLKATA

Rules & Regulation

1. Please do not touch the WAX FIGURES. The WAX FIGURES have been delicately prepared and touching is strictly prohibited. Penalty of Rs. 500 will be imposed for touching the WAX FIGURES.
2. Carrying of inflammable objects is strictly prohibited. Smoking is prohibited.
3. Food and water are not allowed inside the museum.
4. Visitors can use their own cameras to take photographs of the WAX FIGURES inside the museum from a safe distance.
5. Videography is strictly prohibited.
6. The museum remains open from 12:00 noon to 7:30 pm. Ticket counter shall close at 7:00 pm.
7. The museum remains closed on MONDAY.
8. Mothers Wax Museum has especially arranged a professional photo service. Visitors willing to take photographs with celebrity wax figures can contact the Souvenir desk.
9. Entry Fee: Rs.250 per head (no ticket for children below 3years)
10. For Entry into the Tattoo light (photography with light pattern) separate ticket of Rs.50/- available inside the Museum.
11. The Entire Museum is under CCTV surveillance

নিয়মাবলী:

১. দয়া করে মোমের মূর্তিগুলি স্পর্শ করবেন না। মোমের মূর্তিগুলি সূক্ষ্ম শৈলীকর্ম এবং স্পর্শ করা কঠোরভাবে নিষিদ্ধ। মূর্তি স্পর্শ করলে ৫০০/- জরিমানা।
২. মিউজিয়ামে কোনো দাহ্য পদার্থ নিয়ে যাওয়া সম্পূর্ণ নিষিদ্ধ।
৩. মিউজিয়ামের ভিতরে জল, খাবার এবং ধূমপান সম্পূর্ণ নিষিদ্ধ।
৪. দর্শনার্থীরা তাঁদের নিজস্ব ক্যামেরা ব্যবহার করে মিউজিয়ামের ভিতরে নিরাপদ দূরত্ব থেকে মোমের মূর্তিগুলির ছবি তুলতে পারেন।
৫. মিউজিয়ামের মধ্যে ভিডিও ফটোগ্রাফি সম্পূর্ণ নিষিদ্ধ।
৬. মিউজিয়াম দুপুর ১২টা থেকে সন্ধ্যা ৭:৩০টা পর্যন্ত খোলা থাকবে। টিকিট কাউন্টার সন্ধ্যা ৭টায় বন্ধ হবে।
৭. মিউজিয়াম সোমবার বন্ধ থাকবে।
৮. মাদার'স ওয়াক্স মিউজিয়াম বিশেষভাবে একটি পেশাদার ফটো সার্ভিস -এর ব্যবস্থা করেছে। দর্শনার্থীরা যদি প্রসিদ্ধ মোমের মূর্তির সাথে ফটো তুলতে চান, স্যুভেনির ডেস্কে যোগাযোগ করুন।
৯. প্রবেশমূল্য ২৫০/- প্রতি ব্যক্তি (অনুর্ধ্ব ৩ বছরে কোনো প্রবেশমূল্য নাই)
১০. Tattoo light এ আলো আধারে ছবি তোলার জন্য পৃথক টিকিট ৫০/- প্রতি ব্যক্তি। টিকিট মিউজিয়ামের ভিতরে পাওয়া যাবে।
১১. সমগ্র মিউজিয়ামটি সিসিটিভির অতন্ত্র তত্ত্বাবধানে।

